

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU

Secretaria Municipal de Educação

CNPJ 01.676.085/0001-95 - Fone: (89) 3588-1106

Rua Lino Ribeiro Soares, 75 – Centro CEP 64780-000 – Anísio de Abreu – Piauí

E-mail: smeanisiodeabreu@yahoo.com.br

PORTARIA SME Nº 47/2019

Anísio de Abreu, 01 de julho de 2019.

A Secretaria Municipal de Educação de Anísio de Abreu, Estado do Piaui, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR a Senhora ANA NERE JESUS DOS SANTOS, portadora do CPF: 028.511.743-20 e do RG. 2467641 SSP/PI, do Cargo em Comissão de Diretora de Unidade Escolar – Nível I, da Unidade Escolar Osmar da Rocha Soares.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência,

Publique-se e

Cumpra-se.

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação - Pl em 01 de julho de 2019.

Ramon Ruben de Macêdo
Secretário Municipal de Educação